
Dodatek č. 1

Příkazní smlouva č. 08/18
uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění

I.
Smluvní strany

1.1 Příkazce : Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace
Hostim 1
671 54 Hostim

Tel. : 

Email : 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Mgr. et  Mgr. Jindřich Formánek
b) technických : Mgr. et  Mgr. Jindřich Formánek

IČO : 456 71 761

DIČ : není plátce DPH

Bankovní spojení : 
  

1.2 Příkazník : Ing. Boris Biely
 
 

Tel. :

Email : 

Zástupce pro věci
a) smluvní : Ing. Boris Biely
b) technické : Ing. Boris Biely

IČO : 665 86 640

DIČ : 

Bankovní spojení : 
  

Subjekt je zapsán : ŽR Magistrát města Brna pod č. evid. 370200-2109938



Vzhledem ke skutečnosti, že se termín stavby prodlužuje vlivem sanačních úprav a vysychání
zdiva  a  nemožnosti  tak  provádět  venkovní  omítky  na  vlhkém zdivu  a  rovněž  vzhledem
k charakteru počasí v zimních měsících, mění se dodatkem č. 1 příkazní smlouva takto:

V.
Odměna

5.1  Příkazce  zaplatí  příkazníkovi  úplatu  za  činnosti  v rozsahu  článku  II.  této  smlouvy
celkovou částku

Cena dle původní příkazní smlouvy:

Cena bez DPH 247.000,- Kč

(slovy dvě stě čtyřicet sedm tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty)

Cena dle dodatku č. 1 příkazní smlouvy:

Cena bez DPH 23.000,- Kč

(slovy dvacet tři tisíce korun českých bez daně z přidané hodnoty)

Cena dle původní příkazní smlouvy a dodatku č. 1 příkazní smlouvy:

Cena bez DPH 270.000,- Kč

(slovy dvě stě sedmdesát tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty)

VI.
Termín plnění

6.1 Příkazník se zavazuje provádět činnost v rozsahu článku II. této smlouvy po celou dobu
přípravy a realizace akce s termínem začátku činnosti v červnu 2018 a s termínem dokončení
po podepsaném předávacím protokolu o splnění činnosti v červnu 2020.

VII.
Závěrečná ujednání

7.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží každá ze
smluvních stran po dvou.

7.2 Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze platně sjednat pouze písemnou formou.

7.3 Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory budou řešit především snahou o smír.

7.4Příkazce  a  příkazník  se  zavazují,  že  obchodní  a  technické  informace,  které  jim  byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu smluvního
partnera nebo tyto informace nepoužije pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy.

7.5 Tento dodatek č. 1 smlouvy podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede příkazce.



7.6 Dodatek č. 1 příkazní smlouvy je platný dnem podpisu obou stran a nabude účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

7.7 Pokud není v této smlouvě či jeho dodatku ujednáno jinak, řídí se právní vztahy účastníků
obecně platnými předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. v platném znění.

7.8Po  přečtení  tohoto  dodatku  č.  příkazní  smlouvy  obě  strany  potvrzují,  že  jeho  obsah
odpovídá jejich pravdivým, vážným a svobodným záměrům, a že tento dodatek č. 1smlouvy
byl uzavřen na základě vzájemné dohody, nikoli ve stavu nouze, ani za nápadně nevýhodných
podmínek.

Ostatní ustanovení původní příkazní smlouvy č. 08/18 se nemění a zůstávají v platnosti!

v Hostimi dne 27. 12. 2019

----------------------------------------------- -------------------------------------------------
příkazce příkazník

  Mgr. et Mgr. Jindřich Formánek        Ing. Boris Biely


	Smluvní strany
	V.
	Odměna
	VI.
	Termín plnění
	VII.
	Závěrečná ujednání

